EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.40/2019
MODALIDADE PREGÃO Nº. 06/2019
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de serralheria com fornecimento de materiais e mão de obra para reparo do telhado da Câmara Municipal de Matias Barbosa, referente à troca de 130m² de telhas térmicas e de 53 metros de calhas com colocação de rufos e criação de 04 (quatro) saídas de água, conforme especificações e condições constantes no edital e seus anexos
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: MARIO RICARDO DE SOUZA 28399587672
                            CNPJ: 29.431042/0001-69.
                            RUA: Antônio Macêdo Nº. 265.

                            BAIRRO: Centro.
                            Ewbank da Câmara - MG.

                            CEP: 36.108-000.
Valor Global da Licitação: R$20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 28/05/2019 a 28/07/2019
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação